Model   GLA
GWAクランプをベースにした自動スライドタイプです。
手が届かない場所や反操作側のクランプとしても最適です。
クランプの移動からクランプ動作に至るまで完全自動化が可能です。
油圧クランプ
Hydraulic clamp
T 溝自動スライドタイプ
システム構成例

5049
model  GLA油圧クランプ　T溝自動スライドタイプ
形式表示 仕様
1 102 3 4 5 6 7 8 9
5 スライドストローク
 075 ： スライドストローク　75mm
 200 ： スライドストローク　200mm
4 配線接続形式
 M0 ： メタコン仕様 ※1
 M4 ： メタコン仕様（4mケーブル付属） ※2
 C1 ： コンジット　φ16mm穴タイプ
 C2 ： コンジット　φ22mm穴タイプ
6 スイッチ負荷電圧（電流）
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5~40mA）
7 エアシリンダ取付位置
 Ｌ ： 左（シリンダ後方側から見て左側）
 Ｒ ： 右（シリンダ後方側から見て右側）
9 オプション
 無記号 ： 標準
 Q ： ダブルシリンダ
 V ： 高温仕様（0~120℃）
8 リミットスイッチカバー部タイプ
 無記号 ： 標準（リミットスイッチカバー部ガスケット無し）
 G ： リミットスイッチカバー部ガスケットタイプ ※3
   （配線接続口は除く）
10 製作番号
製作番号は、クランプの主仕様となるT脚寸法・
金型クランプ部厚さ寸法を管理する番号です。
仕様確認後、弊社にて採番いたします。
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 クランプ能力
 160 ： クランプ能力=160kN
 250 ： クランプ能力=250kN
 400 ： クランプ能力=400kN
 500 ： クランプ能力=500kN
3 金型クランプ部厚さ
 40 ： 金型クランプ部厚さ　h=40mm
 50 ： 金型クランプ部厚さ　h=50mm
L R
 形式
 GWAクランプ形式

  詳細については、別途お問い合わせください。
model  GLA油圧クランプ　T溝自動スライドタイプ
形式表示 仕様
1 102 3 4 5 6 7 8 9
5 スライドストローク
 075 ： スライドストローク　75mm
 200 ： スライドストローク　200mm
4 配線接続形式
 M0 ： メタコン仕様 ※1
 M4 ： メタコン仕様（4mケーブル付属） ※2
 C1 ： コンジット　φ16mm穴タイプ
 C2 ： コンジット　φ22mm穴タイプ
6 スイッチ負荷電圧（電流）
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V（5~40mA）
7 エアシリンダ取付位置
 Ｌ ： 左（シリンダ後方側から見て左側）
 Ｒ ： 右（シリンダ後方側から見て右側）
9 オプション
 無記号 ： 標準
 Q ： ダブルシリンダ
 V ： 高温仕様（0~120℃）
8 リミットスイッチカバー部タイプ
 無記号 ： 標準（リミットスイッチカバー部ガスケット無し）
 G ： リミットスイッチカバー部ガスケットタイプ ※3
   （配線接続口は除く）
10 製作番号
製作番号は、クランプの主仕様となるT脚寸法・
金型クランプ部厚さ寸法を管理する番号です。
仕様確認後、弊社にて採番いたします。
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 クランプ能力
 160 ： クランプ能力=160kN
 250 ： クランプ能力=250kN
 400 ： クランプ能力=400kN
 500 ： クランプ能力=500kN
3 金型クランプ部厚さ
 40 ： 金型クランプ部厚さ　h=40mm
 50 ： 金型クランプ部厚さ　h=50mm
L R
 形式
 GWAクランプ形式